
УПРАВА
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от fief. fief, effieffifi с. Барятино №

О подготовке документации по
планировке территории размещения 
объекта: «Уличные газопроводы дер.
Труфаново Барятинского района»

В соответствии со ст.42-43, 45-46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 
октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района 
«Барятинский район», Управа муниципального района «Барятинский район» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить документацию по планировке территории размещения объекта: 
«Уличные газопроводы дер. Труфаново Барятинского района»

2. Рекомендовать АО «Теплогазинжиниринг» осуществить разработку 
документации по планировке территории размещения объекта: «Уличные газопроводы 
дер. Труфаново Барятинского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
официальному опубликованию.

Руководитель Управы 
муниципального района 
«Барятинский район» А.Н. Хохлов

'■
;'

 
■ 

.K
j/J

fio
r.f

iti
frf

tst
:


